РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
СРЕДНЕМУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 03 »  мая        2018 года                                                                                                  № 17
с. Средняя Муя

О проведении открытого конкурса на право
заключения концессионного соглашения
в отношении объектов водоснабжения,
расположенных на  территории Среднемуйского
муниципального образования Усть-Удинского
района Иркутской области

     В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 115 – ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 26 июля 2006 г. N 135-ФЗ
"О защите конкуренции", Федеральным законом от 7 декабря 2011 г. N 416-ФЗ
"О водоснабжении и водоотведении",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Заключить концессионное соглашение в отношении муниципального имущества водоснабжения администрации Среднемуйского муниципального образования (далее - Концессионное соглашение) путем проведения открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения (далее - Конкурс);
2. В целях проведения открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения утвердить:
       2.1. Конкурсную документацию по проведению открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов водоснабжения расположенных на территории Среднемуйского муниципального образования Усть-Удинского района Иркутской области согласно приложению 1;
       2.2. Состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса согласно приложению 2.
3. Настоящее постановление опубликовать на сайте Усть-Удинского РМО www.adminust-uda.ru, www.torgi.gov.ru., информационном бюллетени «Среднемуйский вестник»
4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Среднемуйского
муниципального образования                                               	А.А. Лифа